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Armando Sadiku ka shenuar nje tjeter dopiete ne Zvicer. Sulmuesi shqiptar i ka dhene nje tjeter
sinjal De Biazit qe ka harruar ta grumbulloje prej disa kohesh ne kombetare. Sadiku ka shenuar
dy gola per Luganon ne fitoren 3-1 qe moren ne shtepi ndaj Schaffhausen. Sulmuesi shqiptar
po hen mjaft mire edhe ne kete sezon per Luganon dhe ne janar me shume mundesi do te
largohet per nje skuader me te mire, me shume gjasa ne Itali.
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